LTDA. 

DO OBJETO: O objeto do presente instn.imento é a Contratação artística musical de Murilo Huff, para 
o evento alusivo ao aniversário da cidade do município de Ribas do Rio Pardo/MS. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), 
apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será até a conclusão dos serviços contratados, em 18 de 
março de 2024, nos termos do art. 111 da Lei 14.133/2021, por se tratar de contrato por escopo.

[...]

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRESAM SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. 

DO OBJETO: O objeto do presente instrumento é a Contratação artística musical de Murilo Huff, para o evento alusivo ao 
aniversúio da cidade do município de Ribas do Rio Pardo/MS. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 315.000,00 ( trezentos e quinze mil reais), apurados mediante 
custos, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIG!NCIA: O prazo de vigência do contrato será até a conclusão dos serviços contratados, em 18 de março de 2024, 
nos termos do art. 111 da Lei 14.133/2021, por se tratar de contrato por escopo.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de esquadrias 
metálicas, em atendimento a Lei Municipal n.º 1299 de 09 de novembro de 2022. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 214.398,00 (duzentos e quatorze mil trezentos e 

noventa e oito reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIG~NCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.